表演藝術研發小組暨種子教師99年度
第二次會議記錄

時間：99年10月4日（星期一）10:00~
地點：師大附中簡報室
出席人員：版圖影集股份有限公司陳育霖導演、台中市新民高中陳莎莉老師、台北市立中正高中范瀞文老師、台北市立中正高中劉純英老師、國立新莊高中莫啟慧老師、台北市立萬芳高中蕭文文老師、國立台灣師大附中楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：討論本年度表演藝術研發小組及種子教師拍攝表演課程紀錄片進度。
說明：

1. 說明本拍攝計畫工作分配。
2. 討論拍攝教師時間安排。
決議：
· 主軸為「藝術生活表演藝術百寶箱」
· 「肢體與開發」拍攝老師：
1.文文老師（默劇、舞蹈肢體開發：10/7、10/28、九點）

2.純英老師（動作質感）

3.瀞文老師（節奏與音樂），再與導演聯繫拍攝時間。
· 拍攝內容：課程與課程後訪談(個別)。

· 在影片全部拍攝完最後，所有老師先觀看影片，再進行老師們的整體訪談及且交叉給予課程實施之建議。
案由二：本年度表演藝術種子教師教案繳交時間。
決議：11/30號為繳交教案截止日期。
2、 散會：十二時。